Dicit q̄ nomen terminati in i est gi. neu. vt gūmi frugi nauis. Et dicit q̄
in notabis nota adiectua in i: q̄ illa sunt gi. ols: vt hm̄oi ciuismodi māci-
pi. Nauti ē italitini inter nucleos nucis. Sed gūmi est hamoz viscosus Nauis
stillas de arbo: ib⁹. vñ. In nuce stat nauis: h̄z stillat ab arboze gūmi. Item
nauis sepe ponit pro illo cōpleto. s. (p. n. hilo). vñ. Canonici patci sunt q̄
denotant sua nauis. Dāt avide patci: h̄z sunt ad cantica rauti. Sinapi
di semē cui⁹ herba di sinapis et dī alio noie sinapī. Mācipi. i. capetus vt Sinapi
capta ad feruendū. Emancipi et nemancipi dī liber vel libera a seruitute
Tamen mācipi potest esse dei casius a mānceps mācipis: similiter eman-
ci ab emācipi: et nemancipi a nemancipi: ols sub ecclē facito sic et mācipi

Glosa notabilis

nomē in o: hoc nomē mas. ge. iungere.

Cento

Dsicut cento maribus sotiare memēto

Dicit q; noia terminata in o sunt ge. mas. vt cento fimo carbo. Ceto est equinoctiū. vñ. Ceto puluinar. pānus filtrū q; poeta. Est filtri factor. fetor q; libidinis extat. In cētric. i. meretriz. Itē cēto br aliquā herba quedā soz miliū. s. peluces centū grana. Carbo et fermo patent supra. sup. noia in nō . i. notes ex nō in

Que dant do vel go bene signes; si tamen ex o
sup. casus sup. noia exigunt se. ge iungi

Arguit

Doliquus facit i: que poscut hec sibi subdi.

Dicit q; a fidicta regula excipiunt noia terminata in do vel in go q; ma-
tāt o in i in gō: q; talia poscut hec sibi subdi: vt formido inis
caligo inis. Vocabula patet ē. Arguit. Cupido inuenit in ouido i mas.
ge. Dm & pñm ibi cupido nō p principali scato: s; p deo amoris: quare
no est necessariū ipm hic excipe. Vide lūpia ibi. (Idola dicas dei.)

Pseudo

Hic recipit cardo margo sotiarur et ordo

Dicit q; ista tria noia. s. cardo margo & ordo sunt generis masculini
sup. geniū hoc nomen hoc nomē neu. gen. hoc nomen

Presto.

Dmne dabit pseudo psto dabit hoc tibi pondo

Dicit q; pseudo & psto sunt ge. ois: & pondo est gnis. neutri. Epseudo is
est falsus. Pseudo ppheta. i. falsus ppheta. Pseudo aplo. i. falsus aplo.
Pseudo graphus. i. falsus scriptor. Pseudo epianus. i. falsus epianus. vñ.
Fleto mo fieri: q; regnunt pseudo pphetae. Epreso indeclinabile. i. para-
sus. ten. beryt. presto as. re. teu. geben. Quāvis nūl psto: sus debita sol-
vere presto. Pondo neutrī gnis irdeclinabile est morbus quidā qui dici-
tur grauitas corpis: etiā d' pondus. i. onus as vñ libra in trutina. teu. eit
pound. vñ. Est inutine pōdū quoddā: pondo quoq; morbus.
cōs generis hoc nōme illa nomina

Pondo

Est communis homo pariter cum virgine latro

Homo.

Dicit q; homo virgo & latro sunt generis cōis. Virgo ein iüchtrave. vt
pates ē. Latro ein schleck. & dñt fur & latro: vtpz ē. Chō ein mensch. Et
d' s; noise humus. i. terra: q; hō de humo fact' est: & ad humū cōtine redie
vñ. Est hō res fragilis: res durans tpe paruo. Est igit simplus foci qui cre-
scit in arvo. Inde homunculus & homunculus. i. parvus homo.
fe. gen. i. nomen hōale in io illa nomina

Latio.

Hec dat verbale per io: caro talio iungo.

Opinio

Dicit q; noia hōalia terminata in io sunt gnis sei: vt lectio auditio. Et
caro & talio sunt ge. sei. Itē talio est vindicta: silit delicto: vt crē ocu-
lū p oculo: reddere malū p malo. S; recōpensatio est retributio boni pro
bono. Caro patet supra. Item opinio et religio sunt etiam generis feme-
ni: per hanc regulā: et sunt nomina verbalia irregularia. Item opinio ē
putamen vel suspicio dubia. Et dicit ab opinor aris. id est estimare. Er-
ligio is. teu. ein geystlichxwesen. Et d' a religio is ere: q; religiosi legit et
relegunt pertractando ea que sunt dei. Inde religiosus p um. i. monasticus
et u religiosus. i. mundanus quasi non religiosus.

Religio.

De generibus nominum.

genus

variatus

hoc nomine scaturit

Articulum mutat et triplicat unius sensum

Dicit q̄ hoc nomine unio h̄z triplet scaturit: & si hoc mutat articulū i. geniū. Unio est lapis preciosus: & dī ab unus: q̄ inueniēt tūnq̄ vñ: & nūc duo, vel tres simili: & sic est ḡ mas. Unio est etiā stella qdā vel punctū decū: Et sic est generis masculini. Unio ē etiā pūctū vñ: pūctū as: & sic est generis femi. vñ: hic lapis hic pūctū: hec vñ: pūctūas sit.

has terminatioēs sup. ḡm̄b̄ .i. iungere

Vc d vel t neutris debes sociare

Dicit q̄ nōla inveniata in v c d v t sūt nen. ḡ: vt cornu allec q̄d caput & ista nomina .i. oīs ḡ sup. eoz cōposita.

Quot tēt dat omē gen⁹ et q̄d tot quot habemus

Dicit q̄ ista duo noīa quot et tot cōsūt suis cōpositis: vt quotquot totidem sunt ḡ oīs. hic scelēmus dare viam inter quot p̄t scriptū & q̄d p̄t titelū in dorso. vñ: Quot p̄t scriptū nōmen numerale vocat. Per d p̄nōmē: tiellus cōmōditō fertur. Aliquot est cōpositum ab aliis et quot quod ē indeclinabile omnis generis. Et soles dic per aliquot tempora. Quotq̄d est quantū. Tottot id est tñm imprōprie tamē.

S It tibi nomē i al neutrū: sic pōe tribunal

hoc nome tribuit sup. ḡm̄ p̄t numero

al.

Hic sal hocq; dabit neutro plurale carebit

Dicit q̄ nōmen in ol terminatiū ē ge. neu. vt tribunal vectigal cernical. Si hoc nome sal rep̄t in mas. & in neu. Sz q̄n ē ḡ neu. tūc caret p̄t nūero. Vectigal est tribūtū q̄d datū de illo q̄d vehit ad domū dñi: vel q̄d datū rebus vectis p̄ terrā vel p̄ aquā. Cernical enī kūlū. est pulsatūr q̄d ponitū sub celo dormientiū: & bī a cerūx icis quod est posterior pars collis sicut gula anterior. Tribunal et sal patēt supra